PR 26

ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIQOES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

FREGUESIA DE VILA VELHA DE RODAO

SAIDA REGRESSO
14.30 h  Vale do Cobrao 15.15h  Alvaiade
14.35h Foz do Cobrao 15.20 h  Sarnadinha
14.40 h Cha&o das Servas 15.25h  Chao das Servas
14.45h Sarnadinha 15.30h  Foz do Cobrao
14.50 h Alvaiade 15.35h  Vale do Cobrao
15.00 h  Tojeirinha 15.45h  Alvaiade
15.10 h Tavila 15.55h  Tojeirinha

15.15 h Alvaiade 16.00 h Tavila
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ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

9.00 h
9.05h
9.10 h
9.15h
9.20 h
9.25h
9.35h

9.50 h
9.55h
10.00 h
10.05 h
10.10 h
10.15 h
10.20 h
10.25 h
10.30 h

FREGUESIA DE FRATEL

SAIDA
Gardete
Silveira
Riscada
Juncal

Vermum (paragem)

Carepa
Fratel

Perdigao
Ladeira

Vale da Figueira
Marmelal
Montinho

Vilar do Boi
Vale da Bezerra
Peroledo

Fratel

10.30 h
10.35 h
10.40 h
10.45 h
10.50 h
10.55 h
11.00 h

1110 h
11.15 h
11.20 h
11.25 h
11.30 h
11.35 h
11.40 h
11.45 h
11.50 h

REGRESSO

Fratel
Carepa
Vermum
Juncal
Riscada
Silveira
Gardete

Fratel

Peroledo

Vale Da Bezerra
Vilar do Boi
Montinho
Marmelal

Vale da Figueira
Ladeira
Perdigao



PR 26

ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

FREGUESIA DE PERAIS

SAIDA REGRESSO
09:00 h Vale de Pousadas 10:00 h Perais
09:10 h  Alfrivida 10:10 h  Monte Fidalgo
09:20 h  Monte Fidalgo 10:20 h  Alfrivida

09:30 h Perais 10:30 h Vale de Pousadas
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ELEICOES

PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

14.30 h
14.35 h
14.45 h

14.55 h
15.00 h
15.05 h

15.45 h
15.50 h
16.00 h

FREGUESIA DE SARNADAS DE RODAO

SAIDA
Rodeios
Vale do Homem

Sarnadas de Rodao

Amarelos
Carapetosa

Sarnadas de Rodao

Atalaia
Cebolais de Baixo

Sarnadas de Rodao

15.05 h
15.10 h
15.15 h

15.25 h
15.30 h
15.35 h

16.15 h
16.25 h
16.30 h

REGRESSO

Sarnadas de Rodao
Vale do Homem

Rodeios

Sarnadas de Rédao
Carapetosa

Amarelos

Sarnadas de Rédao
Cebolais de Baixo

Atalaia
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ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

11.00 h
11.05 h
11.10 h
11.25 h

FREGUESIA DE VILA VELHA DE RODAO

SAIDA
Serrasqueira
Coxerro

Salgueiral

Vila Velha de Rédao

11.40 h
11.45 h
11.50 h
11.55 h

REGRESSO
Vila Velha de Rédao
Coxerro
Salgueiral

Serrasqueira



PR 26

ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

FREGUESIA DE VILA VELHA DE RODAO

SAIDA REGRESSO
13.30 h Tostao 14.05 h Vila Velha de Rédao
13.40 h Gaviao de Roédao 14.10 h Gaviao de Rodao

13.45 h Vila Velha de Roédao 1420 h Tostao



PR 26

ELEICOES
PRESIDENCIAIS 2026
2.° SUFRAGIO

ELEIC}OES PRESIDENCIAIS
Dia 8 de fevereiro de 2026

Servico de Transportes

FREGUESIA DE VILA VELHA DE RODAO

SAIDA REGRESSO
13.30 h Vilas Ruivas 14.00 h Vila Velha de Roédao
13.45 h Vila Velha de Rédao 14.15 h Vilas Ruivas



