



ELEIÇÕES  
PRESIDENCIAIS 2026  
2.º SUFRÁGIO

## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE VILA VELHA DE RÓDÃO

SAÍDA		REGRESSO	
14.30 h	Vale do Cobrão	<b>15.15 h</b>	<b>Alvaiade</b>
14.35 h	Foz do Cobrão	15.20 h	Sarnadinha
14.40 h	Chão das Servas	15.25 h	Chão das Servas
14.45 h	Sarnadinha	15.30 h	Foz do Cobrão
<b>14.50 h</b>	<b>Alvaiade</b>	15.35 h	Vale do Cobrão
15.00 h	Tojeirinha	<b>15.45 h</b>	<b>Alvaiade</b>
15.10 h	Tavila	15.55 h	Tojeirinha
<b>15.15 h</b>	<b>Alvaiade</b>	16.00 h	Tavila



**ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS**  
*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

**FREGUESIA DE FRATEL**

<b>SAÍDA</b>		<b>REGRESSO</b>	
9.00 h	Gardete	10.30 h	Fratel
9.05 h	Silveira	10.35 h	Carepa
9.10 h	Riscada	10.40 h	Vermum
9.15 h	Juncal	10.45 h	Juncal
9.20 h	Vermum (paragem)	10.50 h	Riscada
9.25 h	Carepa	10.55 h	Silveira
<b>9.35 h</b>	<b>Fratel</b>	<b>11.00 h</b>	<b>Gardete</b>
9.50 h	Perdigão	<b>11.10 h</b>	<b>Fratel</b>
9.55 h	Ladeira	11.15 h	Peroledo
10.00 h	Vale da Figueira	11.20 h	Vale Da Bezerra
10.05 h	Marmelal	11.25 h	Vilar do Boi
10.10 h	Montinho	11.30 h	Montinho
10.15 h	Vilar do Boi	11.35 h	Marmelal
10.20 h	Vale da Bezerra	11.40 h	Vale da Figueira
10.25 h	Peroledo	11.45 h	Ladeira
<b>10.30 h</b>	<b>Fratel</b>	11.50 h	Perdigão



## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE PERAIS

SAÍDA		REGRESSO	
09:00 h	Vale de Pousadas	10:00 h	Perais
09:10 h	Alfrivida	10:10 h	Monte Fidalgo
09:20 h	Monte Fidalgo	10:20 h	Alfrivida
<b>09:30 h</b>	<b>Perais</b>	<b>10:30 h</b>	<b>Vale de Pousadas</b>



## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE SARNADAS DE RÓDÃO

SAÍDA		REGRESSO	
14.30 h	Rodeios	15.05 h	<b>Sarnadas de Ródão</b>
14.35 h	Vale do Homem	15.10 h	Vale do Homem
<b>14.45 h</b>	<b>Sarnadas de Ródão</b>	15.15 h	Rodeios
14.55 h	Amarelos	15.25 h	<b>Sarnadas de Ródão</b>
15.00 h	Carapetosa	15.30 h	Carapetosa
<b>15.05 h</b>	<b>Sarnadas de Ródão</b>	15.35 h	Amarelos
15.45 h	Atalaia	16.15 h	<b>Sarnadas de Ródão</b>
15.50 h	Cebolais de Baixo	16.25 h	Cebolais de Baixo
<b>16.00 h</b>	<b>Sarnadas de Ródão</b>	16.30 h	Atalaia



## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE VILA VELHA DE RÓDÃO

SAÍDA		REGRESSO	
11.00 h	Serrasqueira	11.40 h	Vila Velha de Ródão
11.05 h	Coxerro	11.45 h	Coxerro
11.10 h	Salgueiral	11.50 h	Salgueiral
<b>11.25 h</b>	<b>Vila Velha de Ródão</b>	11.55 h	Serrasqueira



## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE VILA VELHA DE RÓDÃO

SAÍDA		REGRESSO	
13.30 h	Tostão	<b>14.05 h</b>	<b>Vila Velha de Ródão</b>
13.40 h	Gavião de Ródão	14.10 h	Gavião de Ródão
<b>13.45 h</b>	<b>Vila Velha de Ródão</b>	14.20 h	Tostão



## ELEIÇÕES PRESIDENCIAIS

*Dia 8 de fevereiro de 2026*

**Serviço de Transportes**

### FREGUESIA DE VILA VELHA DE RÓDÃO

SAÍDA		REGRESSO	
13.30 h	Vilas Ruivas	14.00 h	Vila Velha de Ródão
<b>13.45 h</b>	<b>Vila Velha de Ródão</b>	14.15 h	Vilas Ruivas